令和３年３月２５日

報道関係者各位 山県市

令和３年 4月１日付

山県市職員人事異動について

山県市（市長 林宏優）職員の、人事異動を別紙のように発令することになりましたので

お知らせいたします。

○詳細は、別紙、「令和 3年度山県市組織・人事異動等について」のとおり

〇主な内容

①異動規模

例年より多め（昨年 123 人)。

②異動人数

１４６人（昇格・新規採用・再任用含む。※退職者・転出者含まない）

理事・課長級 8人、課長級 12人、主幹級 15 人、課長補佐級 31 人、係長級 28人など

③退職者 26 人（内、12 人は令和 3年度再任用職員となります）

④新規採用 8人

4月 1日時点の職員数：249 人（うち再任用職員 19人）

⑤その他

(ｱ)企画財政課に地方創生監（課長級）を配置。

(ｲ)まちづくり・企業支援課に企業支援対策監（課長級）を配置。

(ｳ)岐阜県後期高齢者医療広域連合へ職員派遣

■ 情報解禁日 令和３年３月２６日（金）

※新聞は上記の日の朝刊から解禁となります。

※WEBは上記の日の午前 0時から解禁となります。

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ】

山県市総務課 人事秘書室長 宇留野

Tel：0581-22-6821 Fax：0581-27-2075
Mail：somu@city.gifu-yamagata.lg.jp